Contratação de empresa especializada para Assessoria e Consultoria Técnica na atenção Básica, Média e 
Alta Complexidade da secretaria de Saúde do município de São Mamede-PB. 

VALOR MENSAL: R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais). 

VIGÊNCIA: de 28/02/2025 até 28/02/2026 

DATA: São Mamede – PB, 28 de Fevereiro de 2025.  

FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES DE SOUZA FILHO 
Prefeito Constitucional 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 00014/2025 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

Contratação de empresa para serviço de fornecimento de link para internet mensal sem limite de volume de 
tráfego, para atender as necessidades da Prefeitura e Secretarias do Município de São Mamede-PB. 
VALOR MENSAL: 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 
VALOR GLOBAL: R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais). 
VIGÊNCIA: de 28/02/2025 até 28/02/2026 
DATA: São Mamede – PB, 28 de Fevereiro de 2025.  

FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES DE SOUZA FILHO 
Prefeito Constitucional 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE 

GABINETE DO PREFEITO